Otocény hrot s indikaci tlaku, 60°, bézné soustruzeni, VDI
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Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Vyrobce:
Dostupnost:
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Axialkraft / axial load
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Federweg / travel stroke

03-5061

4049794658291
8466 2091

6,50 kg

Rotor

do tydne

1400

1200

1000

800

600

400

Radialkraft / radial load

200

0 daN

Cena na dotaz

Indikator tlaku s rlznobarevnymi pruhy umozriuje rychlé nastaveni a kontrolu optimalniho tlaku. Vlle v délce a r(izné stfedové
otvory jsou kompenzovany zdvihem ve fixnich polohach. To umozriuje velmi opatrné upinani lehkych obrobk.
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4000

Tento produkl paydetexwpasem KATRLOGH fa sirane 126 (2021)) panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IC: 05324441, DIC: CZ05324441

KOVOSTROJ

Tel.: +420 724 721 905 E mall info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz


https://www.upinani-nastroju.cz/vyrobce/rotor
https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-126.pdf

